140 保留技术更改的权利
使用分叉式针头的创新端子搭接
T-785 M
140
光栅：
≥ 4.50 mm
≥ 177 Mil
带 KS 的安装高度：14.3 或 15.3 mm

0   2
0   2
订货示例
测试探针（2.1 至 2.4 mm 开口）：
测试探针（2.7 至 3.0 mm 开口）：
测试探针（3.1 至 3.4 mm 开口）：
针套：
2   0   0
2   6   0
3   0   0
4   0   0
4   0   0
5   0   0
  ø 2,65    ø 3,9
  7
  ø 1,8
  53,1
  ø 3
  ø 2
  8,1
  M 2  SW 3
  6
  52,1
  ø 2,65
  ø 3    ø 1,8
  ø 3,9    ø 2,6
  8,1
  M 2  SW 3
  6
  52,1
  ø 3    ø 4,9
  ø 1,8    ø 3
  ø 2,65
  8,1
   M 2  SW 3
  0,2
  47,5
  ø 3,2    ø 3
KS-313 30 M2
NEW
·
I
N
G U N
·
I
N
GUN
PATENTED
技术信息
可用的针头形状
材
料 针头形状 镀
层
其他
规格
∅ ∅
（英寸）
3 67    ∅ 2.00 A 2.60  (.102)
3 67      ∅ 3.00
A
机械数据